Cерийный номер сертификата:
00E9CC1ABE78BB148CA07231C66AB84210
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 14.09.2023 17:21
Срок действия: с 15.06.2023 по 07.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2023 № 633

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от
11.08.2023 № 559

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 11.08.2023 № 559 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территорий», внести изменения, заменив в пункте 1 слова
«комунальное обслуживание» словами «предоставление коммунальных
услуг».

2. Разместить натсоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов